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Pomorze Zachodnie zaprezentowało się po raz kolejny na Międzynarodowych Targach Gospodarki Żywnościowej, Rolnictwa i Ogrodnictwa „GrÃ¼ne Woche”​, odbywających się  Berlinie w dniach 17-26 stycznia 2014 roku.

Pomorze Zachodnie zaprezentowało się po raz kolejny na Międzynarodowych Targach Gospodarki Żywnościowej,
Rolnictwa i Ogrodnictwa „Grüne Woche”, odbywających się  Berlinie w dniach 17-26 stycznia 2014 roku. Stoisko
naszego regionu odwiedzili marszałek Województwa Zachodniopomorskiego Olgierd Geblewicz oraz członek
Zarządu Jarosław Rzepa.

- To bardzo smaczna wizyta. Jak widać zachodniopomorscy wystawcy i ich produkty cieszą się ogromnym zainteresowaniem -
komentował podczas wizyty w Berlinie marszałek Województwa Zachodniopomorskiego Olgierd Geblewicz.

Targi w Berlinie to największe spotkanie producentów i przetwórców żywności z całego świata poświęcone rolnictwu,
konsumpcji żywności i ogrodnictwu. Podczas berlińskiej wystawy odbywa się promocja narodowych produktów rolno-
spożywczych połączona z degustacją oraz prezentacją kultury ludowej.

Swoje unikatowe regionalne wyroby wytwarzane od lat wedle oryginalnych receptur zaprezentowali nasi lokalni przetwórcy,
pszczelarze i producenci, a na zwiedzających czekały produkty piekarnicze (chleby, bułki, bagietki, pierniki), wędliny, soki ze
świeżych warzyw i owoców, miody, produkty mleczne oraz wiele innych produktów regionalnych. Ponadto w każdy weekend
ekspozycję stoiska Województwa Zachodniopomorskiego urozmaicały występy zespołów ludowych z naszego regionu, które
zostały wyłonione w ramach przeglądu kapel ludowych podczas XXVI Barzkowickich Targów Rolnych Agro Pomerania 2013.
Zabudowa i aranżacja stoiska swoją stylistyką nawiązywała do morskiego charakteru województwa.

Za organizację stoiska wystawienniczego Województwa Zachodniopomorskiego i uczestnictwa przedstawicieli województwa
zachodniopomorskiego podczas Międzynarodowych Targów „Grüne Woche 2014” odpowiedzialny był Sekretariat Regionalny
Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich funkcjonujący
w Wydziale Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego,
Zachodniopomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Barzkowicach oraz Wydział Rolnictwa i Rybactwa Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego.

Tegoroczne targi „Grüne Woche” były pod wieloma względami rekordowe. W wydarzeniu wzięło udział ok. 1650 wystawców z 70
krajów. Ponad 100 z nich reprezentuje Polskę. 10 wystawców to przetwórcy i producenci z Pomorza Zachodniego.

Projekt współfinansowany był ze środków pomocy technicznej PROW na lata 2007-2013, schemat III, 
w ramach realizacji zapisów Planu działania Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2014-2015
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